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Uttale til høring av søknad med konsekvensutredning for uttak av drikkevann 

fra Bjerkreimsvassdraget i Bjerkreim og Gjesdal kommuner 

Vi viser til brev av 16/12-15. 

 

Høringen gjelder søknad med konsekvensutredning for uttak av drikkevann fra 

Bjerkreimsvassdraget i Bjerkreim og Gjesdal kommuner. 

 

Vi har tidligere påpekt liten høydeforskjell mellom fv. 503 og Birkelandsvatnet ved 

Malmheim og ved Espeland. En regulering av Birkelandsvatnet ville dermed kunne fått store 

konsekvenser for fv. 503 og vegens stabilitet og grunnforhold. 

 

Det framkommer i sakspapirene at det ikke er behov for regulering av Birkelandsvatnet, og 

at uttaket vil skje innenfor naturlige vannstandsendringer. Vi forutsetter imidlertid at det 

foretas en grundig vurdering av stabilitetsmessige utfordringer og eventuell fare for 

utvasking av grunn mhp. fv. 503. 

 

Atkomstveger: 

Det skal etableres atkomst til anlegget fra fv. 111 på Birkeland. Det skal også etableres 

atkomstveg fra fv. 503 til massedeponi på Espeland. Vi vil her påpeke at tilkobling 

til/avkjørsel fra fylkesvegnettet er søknadspliktig og skal godkjennes av Statens vegvesen. 

Egen søknad må derfor sendes Statens vegvesen. 

 

Målestasjon på gnr. 44 bnr. 2 Malmheim: 

Byggegrensen langs fv. 503 er 50 m fra vegmidte. Oppføring av bygning med målestasjon 

nærmere fylkesvegens senterlinje enn 50 m er dermed søknadspliktig. Egen søknad om 

dispensasjon fra byggegrensen må sendes Statens vegvesen.  
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Søknad om avkjørsel fra fv. 503 til målestasjonen må også sendes Statens vegvesen.  

 

Gravetillatelser: 

Det må søkes om gravetillatelse til Statens vegvesen for kryssing av fv. 503 ved Espeland for 

framføring av rør i grøft. 

 

Arbeidsvarsling: 

Før arbeid på og langs fylkesvegnettet kan påbegynnes, skal arbeidsvarslingsplan være 

utarbeidet av tiltakshaver og godkjent av Statens vegvesen. 

 

Anleggsfasen – transport av tunnelmasse: 

Transport av tunnelmasse vil måtte skje via fv. 111. Denne vegen har bruksklasse Bk10 

(tillatt akseltrykk 10 tonn), maks. tillatt vekt 50 tonn og maks. tillatt lengde på 15 m. Dette 

må hensynstas i planleggingen og ved selve transporten.   

 

Generelt: 

Der det skal foregå arbeid i nær tilknytning til riks- og fylkesvegnettet, må det tas kontakt 

med Statens vegvesen for å avklare våre interesseforhold vedrørende vegnettet. 

 

Plan og forvaltning Stavanger 

Med hilsen 

 

 

Trond Åge Langeland     

seksjonsleder Esther Marita Folkvord 
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